quarta-feira, 29 de setembro de 2021.

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO
UFRRJ PRO-REITORIA DE GRADUAGAO
A O AL RURAL PROGRAD/UFRRIJ

Relagdo de Convocagdo para Manifestagdo Virtual de Interesse na Terceira Chamada da Lista de Espera SiSU-UFRRJ 2021-1
A Manifestagdo Virtual de Interesse comecard no dia 29/09/2021 (quarta-feira) e se estenderd até as 23h59m59s da quinta-feira, dia 30/09/2021.

CAMPUS

SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
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SEROPEDICA
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SEROPEDICA
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NOME DO CURSO

CIENCIAS BIOLOGICAS
CIENCIAS BIOLOGICAS
CIENCIAS BIOLOGICAS
CIENCIAS BIOLOGICAS
CIENCIAS BIOLOGICAS
CIENCIAS BIOLOGICAS
CIENCIAS BIOLOGICAS
CIENCIAS BIOLOGICAS
CIENCIAS BIOLOGICAS
CIENCIAS BIOLOGICAS
CIENCIAS BIOLOGICAS
CIENCIAS BIOLOGICAS
CIENCIAS BIOLOGICAS
CIENCIAS BIOLOGICAS
CIENCIAS BIOLOGICAS
CIENCIAS BIOLOGICAS
CIENCIAS BIOLOGICAS
CIENCIAS BIOLOGICAS
CIENCIAS BIOLOGICAS
CIENCIAS BIOLOGICAS
CIENCIAS BIOLOGICAS
CIENCIAS BIOLOGICAS
CIENCIAS BIOLOGICAS
CIENCIAS BIOLOGICAS
CIENCIAS BIOLOGICAS
CIENCIAS BIOLOGICAS
CIENCIAS BIOLOGICAS
CIENCIAS BIOLOGICAS
CIENCIAS BIOLOGICAS
CIENCIAS BIOLOGICAS

TURNO

INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL

NOME DO CANDIDATO

ANGELO BORCATO ORNELA

LIVIA COSTA DE MELO

NATALIA VERISSIMO DE OLIVEIRA ARRUDA
SJACKSILVA MACHADO
GABRIEL BAREL DE MOURA

CECILIA BORGES DE MENDONCA

JULIA CERTO DE ANDRADE SILVA
JULIA RODRIGUES DE XEREZ

ANA PAULA FIGUEIREDO DE SOUZA
BEATRIZ DE SOUZA PADILHA

ISABELA CRISTINA FERREIRA GASPAR
THOMAS DOS SANTOS RODRIGUES DA SILVA
LAURA VELOSO CAMPOS CARNEIRO
MARIA ANTONIA BRANDAO VALENTE
KAREN MOURA DE ALMEIDA

OHANA CRISTINE DA SILVA RODRIGUES
JULIA MOREIRA CORDEIRO

RAFAELLA DIAS MATOS

ANA CLARA DE SA CORREA MARTINS
GABRIELA PINA ROMAO

VITORIA DO NASCIMENTO PEREIRA
TAYNA DA SILVA DIAS

ANA BEATRIZ DA SILVA CAMPOS
WILLIAM WALLACE DA SILVA VIEIRA
ERICK DE SOUZA COUTINHO

LETICIA DOS SANTOS VIEIRA

MARIAH ANNITA MOREIRA SANTOS
KARINE ANGELO DE AZEVEDO

CLARA ISABELLE MACHADO MATOS OLIVEIRA
DARA MACHADO THIAGO

NOTAS DO CURSO cowCAcAo MODALIDADE

711,90
710,13
710,08
707,55
706,70
704,33
701,97
701,42
698,68
698,27
695,63
694,97
691,05
685,95
684,48
683,87
683,52
681,12
680,03
679,57
622,37
616,53
606,57
586,15
580,55
576,63
574,38
561,78
560,08
552,25
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8

9
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19
20
21
22
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25
26
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28
64
70
73
89
94
98
99
108
109
113

AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
ENSINO PUBLICO
AMPLA CONCORRENCIA
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AMPLA CONCORRENCIA
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EP + PP| + RENDA
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EP + PPl + RENDA

EP + PPl + RENDA

EP + PPl + RENDA

EP + PP| + RENDA

EP + PPl + RENDA

EP + PPl + RENDA
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