

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO PROGRAD/UFRRJ

Relação de Convocação para Manifestação Virtual de Interesse na Terceira Chamada da Lista de Espera SiSU-UFRRJ 2021-1 A Manifestação Virtual de Interesse comecará no dia 29/09/2021 (quarta-feira) e se estenderá até as 23h59m59s da quinta-feira, dia 30/09/2021.

CAMPUS	NOME DO CURSO	TURNO	NOME DO CANDIDATO	NOTAS DO CURSO COLOCAÇÃO MODALIDADE		
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS BIOLÓGICAS	INTEGRAL	ANGELO BORCATO ORNELA	711,90	6	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS BIOLÓGICAS	INTEGRAL	LIVIA COSTA DE MELO	710,13	7	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS BIOLÓGICAS	INTEGRAL	NATALIA VERISSIMO DE OLIVEIRA ARRUDA	710,08	8	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS BIOLÓGICAS	INTEGRAL	SJACK SILVA MACHADO	707,55	9	ENSINO PÚBLICO
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS BIOLÓGICAS	INTEGRAL	GABRIEL BAREL DE MOURA	706,70	10	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS BIOLÓGICAS	INTEGRAL	CECILIA BORGES DE MENDONCA	704,33	11	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS BIOLÓGICAS	INTEGRAL	JULIA CERTO DE ANDRADE SILVA	701,97	12	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS BIOLÓGICAS	INTEGRAL	JULIA RODRIGUES DE XEREZ	701,42	13	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS BIOLÓGICAS	INTEGRAL	ANA PAULA FIGUEIREDO DE SOUZA	698,68	15	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS BIOLÓGICAS	INTEGRAL	BEATRIZ DE SOUZA PADILHA	698,27	16	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS BIOLÓGICAS	INTEGRAL	ISABELA CRISTINA FERREIRA GASPAR	695,63	19	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS BIOLÓGICAS	INTEGRAL	THOMAS DOS SANTOS RODRIGUES DA SILVA	694,97	20	EP + RENDA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS BIOLÓGICAS	INTEGRAL	LAURA VELOSO CAMPOS CARNEIRO	691,05	21	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS BIOLÓGICAS	INTEGRAL	MARIA ANTONIA BRANDAO VALENTE	685,95	22	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS BIOLÓGICAS	INTEGRAL	KAREN MOURA DE ALMEIDA	684,48	23	ENSINO PÚBLICO
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS BIOLÓGICAS	INTEGRAL	OHANA CRISTINE DA SILVA RODRIGUES	683,87	24	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS BIOLÓGICAS	INTEGRAL	JULIA MOREIRA CORDEIRO	683,52	25	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS BIOLÓGICAS	INTEGRAL	RAFAELLA DIAS MATOS	681,12	26	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS BIOLÓGICAS	INTEGRAL	ANA CLARA DE SA CORREA MARTINS	680,03	27	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS BIOLÓGICAS	INTEGRAL	GABRIELA PINA ROMAO	679,57	28	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS BIOLÓGICAS	INTEGRAL	VITORIA DO NASCIMENTO PEREIRA	622,37	64	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS BIOLÓGICAS	INTEGRAL	TAYNA DA SILVA DIAS	616,53	70	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS BIOLÓGICAS	INTEGRAL	ANA BEATRIZ DA SILVA CAMPOS	606,57	73	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS BIOLÓGICAS	INTEGRAL	WILLIAM WALLACE DA SILVA VIEIRA	586,15	89	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS BIOLÓGICAS	INTEGRAL	ERICK DE SOUZA COUTINHO	580,55	94	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS BIOLÓGICAS	INTEGRAL	LETICIA DOS SANTOS VIEIRA	576,63	98	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS BIOLÓGICAS	INTEGRAL	MARIAH ANNITA MOREIRA SANTOS	574,38	99	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS BIOLÓGICAS	INTEGRAL	KARINE ANGELO DE AZEVEDO	561,78	108	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS BIOLÓGICAS	INTEGRAL	CLARA ISABELLE MACHADO MATOS OLIVEIRA	560,08	109	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS BIOLÓGICAS	INTEGRAL	DARA MACHADO THIAGO	552,25	113	EP + PPI + RENDA